
保  険  別  請  求  チ ェ ッ ク  表  （ 後期高齢者 ）

頁

保険者一覧 件数 日数 点数 患者負担額 保険請求額 保険診療
収益

公費請求額保険者
番号

保険区分

  4平成２６年　９月
平成２６年１０月１０日外来

広島県後期高齢者医療〔東区（広島市）〕

広島県後期高齢者医療〔南区（広島市）〕

広島県後期高齢者医療〔安佐南区（広島市）〕

　　　　　　合　　計

   1
   1

   1
   1

   1
   1

   3

   2
   2

   2
   2

   3
   3

   7

      654
      654

      560
      560

     4801
     4801

     6015

      660
      660

     4800
     4800

     5460

     5886
     5886

     5040
     5040

    43209
    43209

    54135

       70
       70

       70

     6546
     6546

     5110
     5110

    48009
    48009

    59665

39341029

39341037

39341052

高９

【保険者計】

高９

【保険者計】

高９

【保険者計】


